СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
01 июня  2015 года №27
Об утверждении перечня должностей,профессий работников культуры,относящихся к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

1.  Утвердить пречень должностей,профессий относящихся к основному персоналу по виду экономической деятельности «культура» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района  Курской области                                        В.В.Воробьева

Приложение

решению Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 01.06.2015г №27

Перечень должностей,профессий работников культуры,относящихся к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»
-художественный руководитель
-заведующий Ефросимовским Домом досуга

-заведующий Лещиноплатавским домом культуры